
  ТГФФ
  Протокол матча   Летний Кубок 2025 / Группа А

  Дата и время проведения   12 июля 2025 0:00   Место проведения

  АО КБП ОП ЩВ   ЗЕНИТ

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Бережнов Павел
Владимиров Максим

16 Ляльков Олег
Никитин Евгений
Прочкарук Артём
Рысин Иван
Филимонов Александр

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
  

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

